
2023年第一批劳动能力结果公示 （病退）
序号 单位名称 职工姓名 身份证号 鉴定事项明细 符合条目 鉴定结论

B2022-3-213 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 孙红彬 410303********0114 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2022-4-01 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 李晓峰 410305********4030 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2022-4-25 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 马海林 410304********1513 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2022-4-34 洛阳兰迪玻璃机器股份有限公司 赵文化 410305********001X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2022-4-40 孟津区人力资源和就业服务中心 郭军武 410322********6838 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.12 完全丧失劳动能力
B2022-4-41 洛阳市市本级失业人员 秦鹏 410305********0551 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2022-4-47 洛阳涧光特种装备股份有限公司 刘进军 410311********0018 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2022-4-49 汝阳县人才交流中心 董占卫 410326********6131 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2022-4-91 中信重工机械股份有限公司 王建斌 410305********4514 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-001 新安县人社局 王金亮 410323********0059 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-002 新安县人社局 周红涛 410323********0677 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-003 嵩县物资贸易总公司丝绸公司 刘彦良 410325********2031 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.17 完全丧失劳动能力
B2023-1-004 宜阳县公共就业和人才交流服务中心 李迷子 410327********505X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-005 洛阳交通运输集团有限公司 张年生 410302********1512 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-006 洛阳交通运输集团有限公司 蔡国强 410302********1550 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-007 河南金源黄金矿业有限责任公司 牛随喜 410325********7519 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-008 洛阳市铁门水泥工业有限公司 王光明 410323********1056 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-009 洛阳栾川钼业集团股份有限公司高科公司 董红兵 411221********2019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-010 中钢洛耐科技股份有限公司 王亚治 410305********9871 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.17 完全丧失劳动能力
B2023-1-011 洛阳市西工区劳动保障事务代理 杨辉 410303********1513 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-012 洛阳市西工区劳动保障事务代理 马强 410303********3234 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-013 洛阳市西工区劳动保障事务代理 刘晓东 410305********5314 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-014 洛阳市西工区劳动保障事务代理 吴虹 411222********5046 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-015 洛阳厚和德房地产开发有限公司 申卫民 410303********0010 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.17 完全丧失劳动能力
B2023-1-016 洛阳龙门旅游集团九州宾馆有限公司 罗新南 410303********0515 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.14 完全丧失劳动能力
B2023-1-017 洛阳北控水务集团有限公司 张明 410305********0019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-018 嵩县前河矿业有限责任公司 薛春霞 410325********352X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-019 洛阳明花资产管理有限公司 吴天响 410311********1533 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-020 宜阳县公共就业和人才交流服务中心 王苛 410327********0414 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.7 完全丧失劳动能力
B2023-1-021 洛阳市公共交通集团有限公司 李遂生 410303********0017 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.17 完全丧失劳动能力
B2023-1-022 洛阳上善电气有限公司 谷丰珂 410305********4055 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-023 偃师区人力资源和公共就业服务中心人事代理 钟俊鸽 410381********0528 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-024 河南八达平安运输有限公司 李建彬 410327********8016 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-025 嵩县煜嵩机械有限责任公司 朱见卫 410325********3038 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.7 大部分丧失劳动能力
B2023-1-026 新安县供销合作社 李伟东 410323********3995 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-027 偃师区曲剧团 王志刚 410321********1510 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-028 嵩县田湖供销合作社 张社群 410325********0036 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.2 完全丧失劳动能力
B2023-1-029 新安县人社局 王云峰 410323********4539 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-030 新安县人社局 翟六良 410323********0539 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-031 孟津区文化旅游服务中心 赵书磊 410322********0890 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-032 洛阳市孟津区林业局 亢国强 410311********6530 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-033 河南得贤人力资源服务有限公司 蔡大卫 410311********2012 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-034 中信重工机械股份有限公司 耿锐 410305********201X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-035 洛阳市市本级失业人员 王效顺 410305********0515 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-036 洛阳市市本级失业人员 杨晓明 410302********1538 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-037 洛阳龙鼎铝业有限公司 李海宽 410329********0099 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-038 三门峡天乐耐火材料有限公司 赵利安 410329********0035 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.11 完全丧失劳动能力
B2023-1-039 洛阳市老城区人力资源公共服务中心 许俊丽 410305********2526 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-040 洛阳市老城区人力资源公共服务中心 李新惠 410311********4028 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-041 中国一拖集团有限公司 盛天敏 410305********0575 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-042 洛阳市市本级失业人员 王宏军 410302********0019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-043 伊川县杜康酒厂 陶来聚 410329********0239 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-044 中国一拖集团有限公司 黄海涛 410121********1534 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力



B2023-1-045 东方红（洛阳）现代生活服务中心 常国庆 410103********1390 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-046 东方红（洛阳）现代生活服务中心 王善国 410305********0530 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-047 东方红（洛阳）现代生活服务中心 李智 410305********059X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-048 河南省安装集团有限责任公司 李玉轻 410303********255X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-049 河南省安装集团有限责任公司 柴少勇 410303********2535 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 治疗未结束，终止鉴定
B2023-1-050 洛阳交通运输集团有限公司 王青波 410302********1557 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-052 中国一拖集团有限公司 付世战 410305********0595 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-053 中信重工机械股份有限公司 吴建华 410305********0579 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-054 洛阳市市本级失业人员 周立新 410305********4537 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-055 中航光电科技股份有限公司 金英春 410329********4516 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-056 洛阳蓝腾劳务派遣有限公司 王秋歌 410323********4532 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-057 洛宁县东宋粮油经营所 李治军 410328********851X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-058 河南魏征律师事务所 蔡庄伟 410302********0016 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-059 中国黄金集团第三工程有限公司 杨小刚 410305********0018 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-060 瀍河回族区人力资源和公共就业服务中心 任继民 410303********0099 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力

B2023-1-061 宜阳县公共就业和人才交流服务中心 张卫东 410203********201X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定
4.1.1-1 
4.1.1-2 
4.1.1-4

完全丧失劳动能力

B2023-1-062 宜阳县公共就业和人才交流服务中心 陈宝锋 410327********8010 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.2 完全丧失劳动能力
B2023-1-063 宜阳县公共就业和人才交流服务中心 石小英 410327********3509 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-064 洛阳市公共交通集团有限公司 陈红卫 410311********1510 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-065 洛阳市勇腾建筑工程有限公司 何治献 410322********8934 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-066 栾川县鸾康食品有限公司 董红建 410324********1471 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-067 中国广电洛阳分公司 尹新峰 410425********0016 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-068 洛阳Lyc轴承有限公司 魏松伟 410305********1511 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-069 偃师区人力资源和公共就业服务中心人事代理 杨现斌 410321********5894 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-070 中钢洛耐科技股份有限公司 乔东升 410305********4014 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-071 科迪巨尔乳业洛阳有限公司 曹煜 410303********0044 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-072 洛阳瑞京置业有限公司 常锴 410305********0513 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-074 洛阳机床有限责任公司 崔长乐 410302********1018 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-075 宜阳县公共就业和人才交流服务中心 雷润峰 410327********1019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-076 洛阳经济技术开发区李村镇南寨小学 武会珍 410321********0529 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-077 中国石油天然气股份有限公司河南洛阳销售分公司 王秦阳 411122********0031 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 治疗未结束，终止鉴定
B2023-1-078 洛阳隆惠石化工程有限公司 雷宝军 410306********0012 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-080 中国一拖集团有限公司 韦怀志 410303********0536 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.14 完全丧失劳动能力
B2023-1-081 中国一拖集团有限公司 郑亮 410305********0533 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-082 中国一拖集团有限公司 韩华龙 410305********0517 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-083 汝阳县腾飞建材有限公司 孙应坡 410311********0011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-084 嵩县金鑫印刷厂 李美成 410325********7017 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-085 宜阳县莲庄供销合作社 关红伟 410327********9653 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-086 洛阳市偃师金粮粮油管理有限公司 马先锋 410321********2012 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-1 大部分丧失劳动能力
B2023-1-087 洛阳欣源铜业有限公司 刘丹 410305********4100 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-088 洛阳中弘卓越物业管理有限公司 陈永虎 410305********1517 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-089 龙门煤业 郝来超 410327********7037 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-090 洛阳市公共交通集团有限公司 谢文辉 410304********0014 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-091 洛宁县劳动保障事务中心 段春峰 410328********5013 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-092 洛阳市公共交通集团有限公司 魏俊洛 410303********0518 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-093 孟津区人力资源和就业服务中心 王占献 410322********0019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.6 完全丧失劳动能力
B2023-1-094 孟津区人力资源和就业服务中心 郭宝辉 410322********2842 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 治疗未结束，终止鉴定
B2023-1-095 洛阳市孟津区宴斌酒店 夏新章 410322********0035 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-097 孟津区人力资源和就业服务中心 陈来红 410322********0035 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-098 洛阳隆惠石化工程有限公司 李泓僖 410826********3571 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.17 完全丧失劳动能力
B2023-1-099 洛阳万基铝加工有限公司 介周堂 410323********2011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-100 洛阳万基新型墙材有限公司 王建成 410323********1112 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-102 河南科技大学第二附属医院 李夏洛 410304********0517 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力



B2023-1-103 洛阳市偃师区人力资源和公共就业服务中心 李险峰 410321********0012 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-104 洛阳白马集团有限责任公司 孙进理 410303********0038 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-105 洛阳ＬＹＣ轴承有限公司 叶保磊 412725********1156 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-106 洛阳ＬＹＣ轴承有限公司 张贺伟 410303********0019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.9 大部分丧失劳动能力
B2023-1-107 洛阳ＬＹＣ轴承有限公司 符箴功 410311********0013 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-108 洛阳ＬＹＣ轴承有限公司 项立 410305********1514 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-109 洛阳ＬＹＣ轴承有限公司 姬建辉 410305********1577 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-110 洛阳市市本级失业人员 谢文庆 410305********0614 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-111 涧西区职业介绍所 时忠伟 410305********4536 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-112 涧西区职业介绍所 王晓 410412********1015 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-113 涧西区职业介绍所 王云玲 410302********2022 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-114 涧西区职业介绍所 严妍 410223********5685 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-115 涧西区职业介绍所 张亚红 411223********3646 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-116 涧西区职业介绍所 马朝明 410305********0537 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.14 完全丧失劳动能力
B2023-1-117 涧西区职业介绍所 张永华 410305********401X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-118 涧西区职业介绍所 刘春朵 410526********7668 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-119 涧西区职业介绍所 赵红斌 410311********0011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-120 中国一拖集团有限公司 张宏波 410305********4036 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.15 完全丧失劳动能力
B2023-1-121 汝阳县人才交流中心 刘万超 410326********551X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-122 汝阳县人才交流中心 何社坤 410326********6713 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-123 汝阳县人才交流中心 陈建卫 410326********5053 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-124 汝阳县人才交流中心 许新要 410326********0615 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-125 汝阳县人才交流中心 陈正帅 410326********003X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-126 洛阳市市本级失业人员 肖志斌 410311********4030 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-127 中国一拖集团有限公司 张桂超 410304********2534 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-128 中国一拖集团有限公司 索廷松 410311********0011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-129 中国一拖集团有限公司 沈效军 410305********0539 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-130 中国一拖集团有限公司 马烜 410305********0511 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-131 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 易宏兵 410305********451X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-132 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 于建洛 410302********151X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-133 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 郭连春 410303********2514 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.4 大部分丧失劳动能力
B2023-1-134 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 张广明 410304********251X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-135 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 马光明 410302********2531 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-137 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 孙海生 410311********0012 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-138 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 黄光政 413029********2413 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-139 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 刘晓东 410305********0530 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.2 完全丧失劳动能力
B2023-1-140 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 马春红 410311********4029 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.11 完全丧失劳动能力
B2023-1-141 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王涛 410305********1514 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-142 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 李世宁 410303********2554 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-143 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 石建设 410303********0031 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.14 完全丧失劳动能力
B2023-1-144 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王民 410305********3016 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-145 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 陈瑞辉 410302********251X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.14 完全丧失劳动能力
B2023-1-146 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 赵波波 410303********1015 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.14 完全丧失劳动能力
B2023-1-147 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 韩世通 410302********151X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-148 新安县人社局 武进国 410323********1077 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-149 嵩县工业经济局破产企业职工服务中心 朱松奇 410325********3091 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-150 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王磊 410305********0516 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-151 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 孙建中 410305********3538 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-152 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 郭伟 410305********2013 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-153 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 韩东生 410305********2016 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-4 完全丧失劳动能力
B2023-1-154 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 张俊立 410305********0519 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-155 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 孙红彬 410303********0114 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-156 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王海卫 410302********2034 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-157 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 赵全召 410323********601X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.17 完全丧失劳动能力
B2023-1-158 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 司淮生 410302********001X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-159 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 郭洛生 410304********0017 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力



B2023-1-160 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 田保忠 410304********1513 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-161 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 史利均 410302********1517 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-162 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 陈业成 410302********0011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-163 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 陈伟 410305********055X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-164 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 寇传备 410304********0032 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-165 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 胡巨朝 410305********0074 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-166 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 孙建勇 410305********0572 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.11 完全丧失劳动能力
B2023-1-167 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 姚朝伟 410305********2038 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-169 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 吕春庆 410311********5550 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-170 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 赵增伟 410305********0057 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-171 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 段宏庚 410303********0016 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.3 大部分丧失劳动能力
B2023-1-172 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 董俊娟 410303********5546 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-173 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 刘伟 410305********2014 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.2 完全丧失劳动能力
B2023-1-174 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 胡正怀 410329********9597 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-175 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 马建顺 410305********0531 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-176 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 刘栓治 410306********0019 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力
B2023-1-177 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 李晓明 410305********0533 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-178 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 申璐 410305********0542 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-179 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 赵四海 410302********0030 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-4 完全丧失劳动能力
B2023-1-180 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 万同营 410221********5910 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-181 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 张红军 410302********1511 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-182 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 李麦均 410329********5134 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.1-1 完全丧失劳动能力
B2023-1-183 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 朱景芳 410311********1045 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-184 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 鲁高升 410305********1515 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-185 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 赵磊 410304********151X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-186 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王生伟 410305********5316 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-187 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 韩冠勇 410482********2238 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-188 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 张海潮 410311********5051 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.1-2 大部分丧失劳动能力
B2023-1-189 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 陆军 410302********2011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.6 完全丧失劳动能力
B2023-1-190 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 练霞 412328********5120 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-191 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 宋莉莉 410303********002X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.10 完全丧失劳动能力
B2023-1-192 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 曹磊 410303********1017 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-193 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 曹建慧 410305********0031 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-194 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 邵立平 410323********1078 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-195 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 张辉 410303********201X 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-196 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王芳 410305********1546 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.2.10 大部分丧失劳动能力
B2023-1-197 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 葛振波 410305********0516 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.2 完全丧失劳动能力
B2023-1-198 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 张丹 410303********1046 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.8 完全丧失劳动能力
B2023-1-199 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 李红卫 410305********2011 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
B2023-1-200 中国一拖集团有限公司 陈献礼 410305********0511 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 4.1.3 完全丧失劳动能力
B2023-1-201 中国石油天然气第一建设有限公司 罗程 410306********0030 供养亲属鉴定 4.1.13 完全丧失劳动能力
B2023-1-209 洛阳市人力资源和公共就业服务中心人事代理 王志高 410311********1513 非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定 不符合 达不到完全和大部分丧失劳动能力
x2022-4-01 无锡市社会保险基金管理中心 乔建军 410327********0413 初次鉴定 4.1.1-2 完全丧失劳动能力


